
U
N

IV
E

R
S

A
L

 D
E

 N
E

G
O

C
IO

S
 Y

 T
U

R
IS

M
O

 e
st

á 
su

je
ta

 a
l 

ré
g

im
en

 d
e 

re
sp

o
n

sa
b

ili
d

ad
 

q
u

e 
es

ta
b

le
ce

 l
a 

L
ey

 3
00

 d
e 

19
96

 y
 l

o
s 

D
ec

re
to

s 
10

75
 d

e 
19

97
 y

 5
3 

d
e 

20
02

. 

 

 

PBX: (+57)(7) 6470874 Celulares: 300 222 1614 – 310 209 9073 – 315 375 6233 
Calle 56 No. 34-09 Bucaramanga, Santander. Colombia 
E-mail: info@uniturismo.co | www.uniturismo.co 

Síganos en Twitter 
@uniturismo 

VISITE LA ISLA GRANDE, SUS CAYOS Y 

VARADERO. 
2 HOCHES HABANA+2 NOCHES CAYOS + 3 NOCHES VARADERO 

 
 

HOTELES 
03 ENE AL 30 MAR/13 01 ABR AL 30 ABR/13 

01 MAY AL 14 JUL/13 
25 AGO AL 31 OCT/13 15 JUL AL 24 AGO/13 

DBL TPL  CHD SGL DBL TPL  CHD SGL DBL TPL  CHD SGL DBL TPL  CHD SGL 

HABANA:  VEDADO//SANT  JOHN’S   
C LARGO: VILLAS CORAL Y SOLEDAD 
VARADERO: TORTUGA       

3* 
3* 
3* 

 655 
 

 N/A 
 

 350 
 

761 
  

 562 
 

 N/A 
 

 304 
 

 654 
 

 540 
 

 N/A 
 

 293 
 

 635 
 

 635 
 

 N/A 
 

 340 
 

 733 
 

HABANA:  PLAZA 
C LARGO:  PLAYA BLANCA 
VARADERO: PLAYA CALETA 

4* 
4* 
4* 

771 
 

771 
 

408 
 

869 
 

667 
 

667 
 

355 
 

764 
 

634 
 

634 
 

340 
 

732 
 

716 
 

716 
 

380 
 

813 
 

HABANA:  RIVIERA  
C GUILLERMO: VILLA COJIMAR 
VARADERO: PUNTA ARENAS 

4* 
4* 
4* 

765 
 

765 
 

405 
 

864 
 

672 
 

672 
 

360 
 

770 
 

626 
 

626 
 

336 
 

724 
 

727 
 

727 
 

386 
 

824 
 

HABANA:  PLAZA 
C GUILLERMO: VILLA COJIMAR 
VARADERO: PLAYA CALETA 

4* 
4* 
4* 

777 
 

777 
 

411 
 

875 
 

683 
 

683 
 

363 
 

781 
 

650 
 

650 
 

347 
 

778 
 

677 
 

677 
 

386 
 

773 
 

HABANA:  NACIONAL 
C GUILLERMO:  VILLA COJIMAR 
VARADERO: VILLA CUBA 

5* 
4* 
4* 

836 
 

836 
 

418 
 

964 
 

787 
 

787 
 

416 
 

907 
 

759 
 

759 
 

400 
 

879 
 

862 
 

862 
 

453 
 

982 
 

 
EL PRECIO INCLUYE: 

 Traslados aeropuerto – hotel Habana –Hotel Cayos - Hotel Varadero- aeropuerto Habana  
 Tiquete aéreo Habana-Cayos -Habana 
 Alojamiento  2  noches en LA HABANA en el hotel seleccionado con desayuno y cena (Sin líquidos) Recorrido por la Habana colonial y moderna 

( sin almuerzo) 
 Alojamiento 2 noches En CAYO LARGO o CAYO GUILLERMO en el hotel seleccionado con desayuno, almuerzo y cena tipo buffet y a la carta. 

Snack bebidas y refrescos ilimitados. Discoteca con bar abierto. Deportes náuticos no motorizados. Show en vivo todas las noches.  



U
N

IV
E

R
S

A
L

 D
E

 N
E

G
O

C
IO

S
 Y

 T
U

R
IS

M
O

 e
st

á 
su

je
ta

 a
l 

ré
g

im
en

 d
e 

re
sp

o
n

sa
b

ili
d

ad
 

q
u

e 
es

ta
b

le
ce

 l
a 

L
ey

 3
00

 d
e 

19
96

 y
 l

o
s 

D
ec

re
to

s 
10

75
 d

e 
19

97
 y

 5
3 

d
e 

20
02

. 

 

 

PBX: (+57)(7) 6470874 Celulares: 300 222 1614 – 310 209 9073 – 315 375 6233 
Calle 56 No. 34-09 Bucaramanga, Santander. Colombia 
E-mail: info@uniturismo.co | www.uniturismo.co 

Síganos en Twitter 
@uniturismo 

 Alojamiento 3 noches VARADERO en el hotel seleccionado con desayuno, almuerzo y cena tipo buffet y a la carta. Snack bebidas y refrescos 
ilimitados. Discoteca con bar abierto. Deportes náuticos no motorizados. Show en vivo todas las noches.  

 Impuestos hoteleros  
 2% FEE bancario 
 Tarjeta de Asistencia médica.  
 Tarjeta de turismo 

 
EL PLAN NO INCLUYE:  

 Tiquete aéreo Internacional e impuestos de salida de Colombia CONSULTAR TARIFAS 
 Impuesto de salida Cuba USD 35 (pago directo aeropuerto en la Habana)  
 Propinas, llamadas internacionales y locales, servicio de lavandería  
 Cualquier otro gasto no especificado en el programa 

 
 
 
  
 

MAYORES INFORMES Y RESERVAS 

 
 

ROSALBA PEREZ DE MONTOYA 

GERENTE TURISMO INTERNACIONAL 

CEL 3212053948 PBX  6  470874  EXT.  17  
 


