



VISITE LA ISLA GRANDE, SUS CAYOS Y VARADERO.

2 HOCHES HABANA+2 NOCHES CAYOS + 3 NOCHES VARADERO

	C		03 ENE AL 30 MAR/13				01 ABR AL 30 ABR/13				01 MAY AL 14 JUL/13 25 AGO AL 31 OCT/13				15 JUL AL 24 AGO/13			
HOTELES CARIBE		DBL	TPL	CHD	SGL	DBL	TPL	CHD	SGL	DBL	TPL	CHD	SGL	DBL	TPL	CHD	SGL	
HABANA: VEDADO//SANT JOHN'S C LARGO: VILLAS CORAL Y SOLEDAD VARADERO: TORTUGA		3* 3* 3*	655	N/A	350	761	562	N/A	304	654	540	N/A	293	635	635	N/A	340	733
HABANA: PLAZA C LARGO: PLAYA BLANCA VARADERO: PLAYA CALETA		4* 4* 4*	771	771	408	869	667	667	355	764	634	634	340	732	716	716	380	813
HABANA: RIVIERA C GUILLERMO: VILLA COJIMAR VARADERO: PUNTA ARENAS		4* 4* 4*	765	765	405	864	672	672	360	770	626	626	336	724	727	727	386	824
HABANA: PLAZA C GUILLERMO: VILLA COJIMAR VARADERO: PLAYA CALETA		4* 4* 4*	777	777	411	875	683	683	363	781	650	650	347	778	677	677	386	773
HABANA: NACIONAL C GUILLERMO: VILLA COJIMAR VARADERO: VILLA CUBA		5* 4* 4*	836	836	418	964	787	787	416	907	759	759	400	879	862	862	453	982

EL PRECIO INCLUYE:

- Traslados aeropuerto hotel Habana –Hotel Cayos Hotel Varadero- aeropuerto Habana
- Tiquete aéreo Habana-Cayos -Habana
- Alojamiento 2 noches en LA HABANA en el hotel seleccionado con desayuno y cena (Sin líquidos) Recorrido por la Habana colonial y moderna (sin almuerzo)
- Alojamiento 2 noches En CAYO LARGO o CAYO GUILLERMO en el hotel seleccionado con desayuno, almuerzo y cena tipo buffet y a la carta.
 Snack bebidas y refrescos ilimitados. Discoteca con bar abierto. Deportes náuticos no motorizados. Show en vivo todas las noches.

PBX: (+57)(7) 6470874 Celulares: 300 222 1614 - 310 209 9073 - 315 375 6233

Calle 56 No. 34-09 Bucaramanga, Santander. Colombia **E-mail:** info@uniturismo.co | www.uniturismo.co





UNIVERSAL DE TURISMO

Socio con Dios



- Alojamiento 3 noches **VARADERO** en el hotel seleccionado con desayuno, almuerzo y cena tipo buffet y a la carta. Snack bebidas y refrescos ilimitados. Discoteca con bar abierto. Deportes náuticos no motorizados. Show en vivo todas las noches.
- Impuestos hoteleros
- 2% FEE bancario
- Tarjeta de Asistencia médica.
- Tarjeta de turismo

EL PLAN NO INCLUYE:

- Tiquete aéreo Internacional e impuestos de salida de Colombia CONSULTAR TARIFAS
- Impuesto de salida Cuba USD 35 (pago directo aeropuerto en la Habana)
- Propinas, llamadas internacionales y locales, servicio de lavandería
- Cualquier otro gasto no especificado en el programa

MAYORES INFORMES Y RESERVAS

ROSALBA PEREZ DE MONTOYA GERENTE TURISMO INTERNACIONAL CEL 3212053948 PBX 6 470874 EXT. 17

